

## Bebeto Watermelon Jelly Gum 70g

### Ingredients

Glucose Syrup, Sugar, Apple Juice from Concentrate (6.8%), Modified Corn Starch, Beef Gelatine, Acidity Regulator (Citric Acid), Acids (Tartaric Acid, Malic Acid), Flavouring, Colours (Titanium Dioxide, Anthocyanins, Copper Complexes of Chlorophylls and Chlorophyllins, Lutein), Fruit and Vegetable Juice Concentrates (Radish, Apple, Black Currant)

### Allergens

**MAY CONTAIN: CEREALS CONTAINING GLUTEN, MILK, SOYA**  
**Halal**

### Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	1601 (KJ) / 377 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	0g	
(of which Saturates)	0g	
Carbohydrate	91g	
(of which Sugars)	46g	
Fibre	0g	
Protein	3.2g	
Sodium		
Salt	0.05g	
Salt Equivalent		

### Product Description

Brand: Bebeto  
EAN: 8690146128335  
Watermelon

### Storage & Usage

Storage: Ambient

Storage Type: Store cool and dry place. Keep away from direct sunlight.

### Manufacturer Address

Tel: +90 212 875 76 90 Pbx  
Fax: +90 212 875 76 89  
<http://www.kervangida.com>  
email: [kervangida@kervangida.com](mailto:kervangida@kervangida.com)